
2024 年 6 月吉日 

 

お取引先様各位 

(株)サンシャインシティ 

コミュニケーション部 

 

 

設備更新工事に伴う噴水広場利用停止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、噴水広場の設備更新工事に伴い、下記の工事期間中噴水広場の利用を停止する 

こととなりました。 

日頃よりご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【工事期間(予定)】 

 2025 年 1月 14 日(火)～3月 31日(月) 

 

【工事内容】 

① ビジョン関連設備の更新 

② 防火シャッターの更新 

 

【特記事項】 

 状況により、工事期間が変更になる場合がございます。 

 その際は改めてご案内いたします。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 (株)サンシャインシティ 

コミュニケーション部 噴水広場担当 

 電話 ：03-3989-3521 

 E-mail：funsui@sunshinecity.co.jp 

 

mailto:funsui@sunshinecity.co.jp

